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ת”פ 49063/03/17 – מדינת ישראל נגד סעיד אלצאנע (עציר) – בהעדר
בית משפט השלום בבאר שבע

29 אוקטובר 2017 ת"פ 49063-03-17 מדינת ישראל נ' אלצאנע(עציר)

 מספר פל"א 126521/2017

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל  ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן המאשימה

נגד
 סעיד אלצאנע (עציר) - בהעדר

ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשך הדיון יתבצע בשעה 12:20.

עד אז המאשימה תנסה להשיג את עמדת שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה
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פני בקשה לעיון חוזר בתנאי שחרורו של המבקש באופן שיותר לו לצאת ללוויית אחיו אשר נרצח ביום שישי בערב.

בפתח הדברים אציין כי לכאורה מדובר בבקשה שאמור לידון במסגרת עתירת אסיר וזאת בשים לב לכך שלשירות בתי
מידעים ולחילופין  הנוגעים למבקש עצמו  ואחרים  מידעים כאלה  לרבות  לעניין  ומלוא הנתונים הצריכים  הסוהר הכלים 
הנוגעים לחשש לביצוע עבירות בין אם על ידי המבקש או צדדי ג' בזמן הלוויה. עוד ברי כי לשב"ס היכולת לדעת האם
ניתן ללוות את המבקש באמצעות נציג שב"ס בזמן הלוויה והכח שיידרש לכך. עוד יוקדם ויוער כי מבחינה פורמלית אין

לאפשר חופשות לעניינו של מי שמצוי במעצר עד תום ההליכים, שכן לכאורה הדבר עומד בניגוד לתכלית המעצר.

הגם כך, בית ה משפט מוצא לנכון לדון בבקשה וזאת מן הטעמים הבאים: ראשית, הפסיקה הכירה בכך שישנה סמכות
מקבילה ובלבד שבית המשפט יבחן את הבקשה על פי אותם פרמטרים שדנים בהם במסגרת עתירת אסיר ככל שהדבר
אפשרי. שנית, מדובר בבקשה דחופה שכן הלוויה אמורה להתקיים בעוד פחות משעתיים ויש להניח שעד שתוגש בקשה
זו כבר לא תהיה רלוונטית. שלישית, חרף המבוי הסתום העומד בני מי שעצור עד תום ותתקבל בידי הגורמים השונים 
ניתן להורות על הוצאתו של אדם כי בנסיבות לדוגמא אלו שבפני  ההליכים המבקש לצאת לחופשה, הפסיקה הכירה 

מבית המעצר.

לגופם של דברים, סבורני כי מחד אין לאפשר את יציאתו של המבקש ללוייה, מאידך יש לאפשר לו לצאת לניחום וישיבה
בסוכת האבלים וזאת מן הטעמים הבאים.

ככל שהדבר נוגע ללוויה אין בפני בית המשפט נתונים מהותיים הצריכים לעניין ובכלל זאת כמות המשתתפים, מידעים
הנוגעים לחשש להתלקחות אלימה במהלך הלוויה. הדברים אמורים בשים לב לכך שעניין לנו במי שנרצח ולא מת מוות
החשוד הפלג  לבין  המנוח  משפחת  בין  וקיימת  ברורה  המתיחות  כי  להניח  יש  אחר.  או  כזה  מחולי  כתוצאה  או  טבעי 
במעורבות ברצח. כך גם אין כל אפשרות לשקול אם בכלל הוצאתו של המבקש בלויווי. הדברים אמורים בהיעדר כל

התייחסות של שב"ס לסוגיה זו, לרבות ההשפעה של נוכחות שוטרים במהלך הלוויה.

מנגד, סבורני כי יש לאפשר למבקש לצאת למספר שעות לסוכת האבלים וזאת מן הטעמים הבאים:

ראשית, עניינו של המבקש מוכר לבית המשפט וזאת משני אספקטים חשובים: ראשית, ביחס לטיב העבירה בגינה הוא
עצור עד תום ההליכים. ביחס לכך, מדובר במי שהתפרץ למחסן הצמוד לבית מגורים לביצוע עבירות רכוש. צא ולמד כי
אין המדובר במי שמעורבות בביצוע עבירות פוסלת ממנו לפגוש אחרים בעת היציאה ממעצר כפי שלמשל יכול ויתרחש
במי ייתקל  אשר  אלימות  עבריין  או  תקף  אותה  בזוגתו  ויתקל  יכול  אשר  במשפחה  אלימות  בעבריין  מדובר  כאשר 

מקורבנותיו.

לבחון מנת  על  המבחן  לשירות  המבקש  את  הפנה  העיקרי  התיק  במסגרת  ממילא  המשפט  שבית  הרי  בלבד,  זו  לא 
גבוהה מסוכנות  ממנו  שנשקפת  במי  המדובר  אין  היינו  בקהילה,  טיפולית  במסגרת  ושילובו  הדין  גזר  דחיית  אפשרות 

אלימות. בעבירות  הרשעות  הנאשם  לחובת  אין  כי  לציין  למיותר  לא  ורכושו.  הציבור  לביטחון 
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המדובר אין  עליו  שייגזר  העונש  יהיה  מה  לרמוז  כדי  בכך  שיהיה  ומבלי  ארורה  תקופה  במעצר  שמצוי  במי  המדובר 
הדין. מן  מהימלטות  חשש  על  מובהק  כה  באופן  שמלמדת  גדולה  כה  מאסר  בתוספת 

מעבר לכל אלה התייצבו בפני בית המשפט שני מפקחים לרבות ערב נוסף, עורך דין בן משפחה אשר שלושתם מוכנים
לערוב כספית לחזרתו של המשיב למעצר, כאשר שניים מבניהם אף מוכנים ללוותו כל העת מיציאתו ועד חזרתו לבית

המעצר. אלו מודעים לתפקידם ולחובת הפיקוח והותירו רושם כי יוכלו לשמש ככאלה.

יציאתו של המבקש תהיה למספר שעות בשעות היום כך שגם החשש כי זה יבצע עבירות רכוש במהלך יציאתו מצטמצם
ומתקהה.

סוף דבר:

מכל המקובץ לעיל, הריני להורות על שינוי תנאי מעצרו של המשיב באופן שיותר לו לצאת ביום ב' 30.10.17 משעה
08:00 ועד השעה 16:00 מבית המעצר "דקל" וזאת לצורך הגעה לסוכת האבלים שנמצאת בלקייה בבית משפחתו.

מצאתו של המשיב מבית המעצר ועד חזרתו זה יהיה מלווה בכל העת על ידי מי מהמפקחים הבאים: אל צאנע עמאר
ת.ז 046146437 ו - אל צאנע יאסר ת.ז 028184919.

טלפון של עאמר: 050-6757500.

טלפון של יאסר: 050-8879033.

עליו יהיה  שבו  המעצר  בית  אל  ישירות  ומשם  העת  בכל  וישהה  האבלים  סוכת  אל  המעצר  מבית  ישירות  יצא  המשיב 
להתייצב בשעה 16:00 לכל המאוחר.

הפקדה כספית בסך 3,000 ₪.

ערבות צד ג' של כל אחד מן המפקחים שפרטיהם צוינו לעיל בגובה 10,000 ₪ כל אחת.

עותק החלטה זו יועבר לידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.
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דניאל בן טולילה, שופט
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